83 ¶ Ex quibus sati. appetit, hanc locationem ad longum tempus, haberi pro venditione, magis  
quam pro simplici locatione, aut certè ipsi venditioni adæquari, aut equipollere: quod sati est,  
vt locum habeat retractus ex nostra consuetudine, in istis verbis, ou. equipollent à venie. Nam  
& simplex ipsa locatio ad non longum tempus. proxime est venditioni, iijdémque iuris regulis  
cōficit, vt scribitur in l. ij. in prin. & iterum in §. j. ff. loca. & §. j. & §. adeo. Instit. co. Hincque lex  
loquens in venditione, trahitur ad locationem, §. pretium, in fi. Instit. de emp. & ven. vbi & hoc  
tradit. Ang. Are. in vlt. not. ad statutum, etiam exorbitans & correctorium. per gl. in l. quod ve-  
rò. ff. de legib. & in l. si quis seruo, & ibi Bart. & alios, C. de furt.

**Retractus**

84 84  
an habeat locū in locatione perpetua.  
locatio perpetua.  
An locatio consideratis diligenter, colum. j. versi. item etiam in priuato, Caro. Ruin. consilio clvj. quia de  
perpetua per pluribus, col. ij. nu. 6. libro j. & Steph. Bertran. consilio cccxj. ad bærendo, col. ij. versi. quod autem  
aia habet tem, lib. j. & confi. cxix. locatio, in prin. lib. ij. Et satis probatur ex tex. eas æquiparante in auth.  
vim emphy qui rem. ibi, conductam vel in emphyteufism acceptam, C. de sacro sanctis eccl. vbi Dec. id di-  
cessit. cit procedere, cum est eadem vtriusque ratio. & est similis tex. in l. omnes, C. de fun. patri. lib. xj.  
ibi

ibi emphyteusim vel conductionem quolibet genere largitatis de nostra liberalitate meruerint. Sed & hoc clarius probat tex. in l.j.C.de offi. Comi. facr. pal. ibi, totius perpetuarij, hoc est, emphyteuticarij iuris. Nam ius perpetuarium id certe est, quod ex conductione perpetua competit. Et hinc perpetuarij dicti conductores, qui in perpetuum rem ipsam conduxerint, ut *Perpetua* constat ex l.j. & iij. atque etiam vlti. C. de locati: predi. ciui. lib. xj. Ideoque aque haec perpetua rīj qui di- conductio eadē est in perpetuarij conductor, ob cessationem solutionis triennij, atque exve- cantur.

illa emphyteusi, vt sentit Bart. in l. vectigalia, §. j. ff. de publi. & aperē voluit Bald. in c. que- relam, ad fin. extra de iure iur. & Ange. in s. scire, in authen. de non alien. & Panor. in c. propter sterilitatem. in vlt. not. extra de loca. & Raph. Fulg. & Philip. Dec. in dicta auctb. qui rem. Soci. consi. clxvij. non in utilis, col. ij. verfi. quibus iam declaratis, lib. ij. & alibi sape in co. confilio tra- dit, minimum differre huiusmodi locationem ab emphyteusi. & voluit etiam Perr. Ferr. titu. forma libel. ad dicti præstationem, in glos. j. in prin. vbi dicit, quod quando fit haec locatio ad longum tēpus, ea transit in emphyteusim. & Fulg. dicto cōsi. cxlv. vbi illud quoque dicit, quod huiusmodi conductor alienare non potest in sc̄o domino: sicut nec emphyteuta & Iason qui & idem voluit in l.vlt. col. j. C. de iure emphyt. & id quoque ante hos voluit Bar. in l.j. §. quod autem, l.j. ff. de superfici. De quibus ramen, ne decipiaris, vide Alber. in dicta l.vlt. verfi. sed nun- quid hac lex. C. de iure emphyt. & omnino Franc. Are. consi. lv. in causa mihi proposita, prop̄ per totum. Sed vt id tandem caput concludam, in emphyteusi non est locus retractui, ex alia consuetudine infrā eo. tit. §. xxxij. de qua re ibi dicemus.